
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2024 року                                                                                                         № 85 

 

Про затвердження протоколу конкурсної комісії з проведення конкурсу з визначення 

суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області за територіальним принципом (на території селища Великодолинське) 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про управління відходами», постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 року  № 918 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання  та перевезення побутових відходів», 

постанови Кабінету Міністрів України  від 08 серпня 2023 року № 835 «Про затвердження 

Правил надання послуги з управління побутовими відходами та типових договорів про 

надання послуги з управління побутовими відходами», про рішення виконавчого комітету від 

06 листопада 2023 року № 173 «Про проведення конкурсу з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Великодолинської селищної територіальної громади Одеського району Одеської 

області», рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 05 лютого 2024 № 24 «Про затвердження конкурсної документації з 

проведення конкурсу з визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області за територіальним принципом (на території селища 

Великодолинське)», з метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

          

1. Затвердити Протокол №1 засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу з 

визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області за територіальним принципом (на території селища Великодолинське) від 13 березня 

2024 року, додається. 

2. Визначити переможцем конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області за територіальним принципом (на території селища Великодолинське) – КП 

«Великодолинське», код ЄДРПОУ 37645142, Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Соборна, 1-а.  

3. Встановити строк п’ять років, протягом якого переможець має право здійснювати 

операції із збирання та перевезення побутових відходів з дати укладення договору, на 

 



2 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів (на території селища 

Великодолинське). 

4. Опублікувати дане рішення та протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за 

територіальним принципом (на території селища Великодолинське) на офіційному сайті 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, потягом п’яти робочих 

днів з дати прийняття даного рішення.  

5. Уповноважити селищного голову Миколу ЛУК’ЯНЧУКА на підписання договору на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за територіальним 

принципом (на території селища Великодолинське) з переможцем конкурсу. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 
















	Рішення № 85 Про затвердження 1 протоколу конкурсної комісії + протокол.pdf (p.1-2)
	Протокол 1 від 13.03.2024 .pdf (p.3-9)

